
_OMORSKA
, ut ~I U

AT
esterplatte 64

<I ~485 93~ Zarządzenie nr Rl0210/24/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego
do odbioru robót dotyczących dostawy i montażu krzesełek dźwigowych

w ramach projektu POKL.04.01.02-00-046/11-00
"Kierunki matematyczno-przyrodnicze drogą do zawodów z przyszłością"

Na podstawie § 50 ust. 5 pkt. 1 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję Odbioru Końcowego do odbioru robót dotyczących dostawy i montażu
krzesełek dźwigowych w ramach projektu POKL.04.01.02-00-046/11-00 "Kierunki
matematyczno-przyrodnicze drogą do zawodów z przyszłością".

2. W skład Komisji wchodzą:

1) Dr Zofia Lewandowska - przewodnicząca,
2) Dr Tomasz Wróblewski,
3) Mgr Zbigniew Głogowski.

§2

Zakres działania Komisji określają przepisy ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz.
2016).

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I t-\KTOR

dr hab. ~nadzw. Roman D zd


